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Abstract 
This article shows the use of problematic educational technology and its effectiveness in teaching geography to 

schoolchildren in school education; an innovative approach to the educational process is a necessary condition for 
modern education. In addition to traditional approaches to mastering educational material, they are briefly discussed. 

Keywords: Problem-based education, planetary problems, geographical problems, ecological situation, fresh 
water, anthropogenic impact, biological resource, salinity, tourism, creative. 
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mos va muammolarini vujudga keltiradigan y sinda rg
y sinda olib borilsagina bolaning fikrlash faoliyatida muammoli vaziyatlar vujudga keladi va ular 

rganishga d -ilmiy bilishni rivojlantirish zarurligini ifodalashning 

 
b

- 
qilish hamda ularning bir qancha echimini topish, eng t nikmalarini 
shakllantirishga qaratilgan metoddir . 

Ular q yilgan muammoning echimini topishga qodir b lishlari kerak, aks holda echimni topa 
nishiga, ziga b lgan ishonchlarining y qolishiga olib 

keladi. 
M - 



 
-

 
-

 

ajratiladi [4]. 
Geografiya fani tabiiy va iqtisodiy-ijtimoiy qismlardan iborat b lib, unda tabiat va jamiyat bilan 

lgan barcha muammolar mujassamlashgan. Ushbu muammolar tabiiygeografik va iqtisodiy-
ijtimoiy jarayonlar hamda ularni llanadi va rivojlanadi. Mazkur 
muammolardan geografiya darslarida foydalanishning eng muhim shartlaridan biri ularni kelib 
chiqishiga k ra quyidagi bir nechta guruhlarga b lish mumkin: 

 
-iqtisodiy geografik muammolar; 

 
rganish kerak ekanligini 

k rsatishi mumkin: 
- atmosfera ifloslanishining 

asosiy omili inson faoliyatidir. Asosiy antropogen manbalar sanoat jarayonlari, transport (avtomobil 
chiqindilari), energiya ishlab 
(kimyoviy moddalar va chang) kabi uy-  

- not chuchuk 
suvning yetishmasligi. Aholi va shaharlarning tez sib borishi, qishloq x jaligining kengayishi, 
sanoatning rivojlanishi suvga b lgan talabni oshirayotganligi, insoniyatni kelajakda kutayotgan 
ichimlik suvi tanqisligi muammosi, insoniyatning ehtiyojini qondiradigan ichimlik suvi daryo suvlaridan 
tejamkorona foydalanish kerakligi b quvchilarda mustaqil fikrlash 
k nikmalarini rivojlantiradi. 

- bunda qituvchi minreal resurslarni 
iqtisodiyotning bosh tarmoqlarini rivojlantirish omili ekanligi, bunday resurslarga b lgan ehtiyojning 
tinimsiz ortib borayotganligi, mineral resurslarning turlaridan x jalik ehtiyojlari y lida rejali 
foydalanish kerakligini tushuntirib, bu kabi muammolarni hal etish b yicha quvchilar bilan 

ladi. 
- bunda qituvchi quvchilar bilan 

birgalikda rmon mintaqasi joylashgan hududlar, jahon rmon resurslarining kamayib ketayotganligi, 
janubiy mintaqa rmonlariga bir necha yuz yillar davomida rmonlar hisobiga yer ochish, tropik 

rmonlarni saqlash yuzasidan, ulardagi simlik va hayvonot dunyosi qoplamini kamayib ketishini, 
ularni bu muammolarning yechimini topishga y naltiriladi. 



- bu geografik 
muammoni talqin qilishda qituvchi avvalo quvchilarga dunyo okeanining mineral va biologik 
resurslaridan foydalanishni t lga q yish, dunyo okeanining neft bilan qoplanishini oldini olish, 
dunyo okeani insoniyatning oziq-ovqatga b lgan talabini qondirishi b yicha muammoli fikr-
mulohazalarni rtaga tashlaydi va quvchilar bilan hamkorlikda bu masalalarga t

quvchilarning ijodiy izlanishlari va mustaqil fikrlash qobiliyatlarini rivojlantiradi. 
- 

 

 

shakllantiradi. 
Geografiya da zining zamonaviyligi, 

muammoli vazifalarini muvaffaqiyat bilan amalga oshiradigan, quvchilarning mustaqil fikrlash, 
qarorlar qabul qilish, kreativ faoliyatga y naltiradigan bir qator ustunliklari bilan ajralib turadi. 

quvchilarning bilish faoliyatini boshqarish masalalarini hal 
etishdagi roli bilan ham tavsiflanadi. Muammoli vaziyat ularni hal etish y llari bilan yangi bilimlarni 

zlashtirishni, faoliyatda muammoli vaziyatlarni vujudga keltirish va hal etishga rgatish k nikmasini 
rivojlantiradi. 
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